Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«Институт социально-экономического образования»
620049 г. Екатеринбург, ул. Софьи Ковалевской, д.3, оф.317

Тел.: 8-922-182-82-18. E-mail: ise-obr@mail.ru Официальный сайт: www.ise-obr.ru

ПРИКАЗ

№ 8 от 31.12.2020

О календарном учебном графике на 2021 год

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.; Уставом

ЧУДПО «ИСЭО», утвержденным Учредителем (Решение № 3 от 24 ноября 2014г.),

Порядком оказания платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Календарный учебный график ЧУДПО «ИСЭО» на 2021 год

(Приложение №1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                      ______________________                     И.В. Брызгалов

http://www.ise-obr.ru/

Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«Институт социально-экономического образования»
620049, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Софьи Ковалевской, д.3, к. 317

Тел.: 8-922-182-82-18. E-mail: ise-obr@mail.ru Официальный сайт: www.ise-obr.ru

Приложение №1 к приказу №8 от 31.12.2020

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2021 ГОД

Обучение по дополнительным образовательным программам Института (профессиональная переподготовка и повышение квалификации) проводится в

течении всего календарного года кроме праздничных и выходных дней.

	1111111.pdf
	222.pdf